
 
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jawor 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworze.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 101/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Armii Krajowej 9, 59-400 Jawor:
 

1. Paweł Jędruchniewicz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Czernica 

2. Wiesława Kasprzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

3. Nikola Barbara Klimczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

4. Anna Otylia Kos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Adrian Brajan Kurzydło, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Joanna Maria Mańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

7. Julita Anita Stawiarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

8. Sylwia Ewa Stawiarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

9. Daria Magdalena Turek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Europejskie Centrum Młodzieży Euroregionu NYSA, 

ul. Parkowa 5, 59-400 Jawor: 
 

1. Aleksandra Alicja Biernacka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

2. Zygmunt Witold Czepiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

3. Grażyna Gajda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jawor 

4. Marlena Katarzyna Jakóbczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

5. Mariola Ewa Jaszowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

6. Halina Stanisława Karło, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Jawor 

7. Marzena Joanna Korona-Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świebodzice 

8. Patrycja Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

9. Natalia Karolina Leonowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

10. Łukasz Majerski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Czernica 

11. Ewa Tamara Sowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul. Wrocławska 30a, 59-400 Jawor: 
 

1. Joanna Józefa Fecko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

2. Damian Patryk Grzelak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Paszowice 

3. Monika Izabela Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

4. Angelika Aneta Majerska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Czernica 

5. Jadwiga Mironiuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

6. Mateusz Roman Radko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Karolina Patrycja Rakszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

8. Gabriela Słowińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

9. Zbigniew Józef Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, pl. Bankowy 1, 59-400 Jawor: 
 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

2. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Jawor 

3. Antonina Wanda Kowalska-Filas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

4. Gabriela Anna Mediuch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

5. Alicja Maria Paprocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

6. Patrycja Marta Romaniuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

7. Maciej Szurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiadrów 

8. Paula Karolina Turek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jawor 

9. Wiesław Jan Wiśniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dolnośląski Zespół Szkół w Jaworze, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 1, 59-400 Jawor: 
 

1. Agata Wiktoria Fałowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

2. Marcelina Dagmara Kapuścińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

3. Krystyna Bożena Litwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

4. Łukasz Daniel Mycek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paszowice 

5. Edyta Anna Sołtysik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

6. Łukasz Marcin Stępień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Magda Iwona Szafarowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jawor 

8. Katarzyna Anna Szewc, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Jawor 

9. Anna Maria Włodarczyk-Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Seniora 4, 59-400 Jawor: 
 

1. Jonatan Detyna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

2. Krzysztof Detyna, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

3. Ewelina Joanna Domagała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

4. Dawid Folc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

5. Nikola Justyna Gajda, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jawor 

6. Jowita Patrycja Klimczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

7. Wiesława Maria Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Snowidza 

8. Anna Amalia Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

9. Mariola Jadwiga Ziemnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Stanisława 

Moniuszki 10, 59-400 Jawor: 
 

1. Samuel Eliasz Detyna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

2. Anna Stanisława Izydorczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Prochowice 

3. Renata Małgorzata Kłeczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

4. Zbigniew Mediuch, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

5. Teresa Ewa Mikielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Wioletta Agata Przebieracz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Wałbrzych 

7. Aleksandra Rzepa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

8. Katarzyna Wolska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

9. Wioletta Dorota Żerobska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Stanisława Moniuszki 4, 

59-400 Jawor: 
 

1. Agnieszka Dorota Gajda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Jawor 

2. Monika Gudzowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

3. Agnieszka Anna Kozicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

4. Kamil Konrad Kozicki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

5. Pola Wiktoria Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Świebodzice 

6. Adrian Krzeczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

7. Katarzyna Marta Litwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

8. Edyta Jadwiga Machna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

9. Agnieszka Joanna Rybka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Ignacego 

Paderewskiego 6, 59-400 Jawor: 
 

1. Elżbieta Barbara Dacko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

2. Katarzyna Justyna Dulik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Piotrowice 

3. Lucyna Jadwiga Jachimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

4. Michał Lenkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

5. Małgorzata Maria Matynia, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jawor 

6. Izabela Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Natalia Beata Piaskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedaszów 

8. Kamil Bogumił Sobczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

9. Helena Aleksandra Stefaniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Hufiec ZHP w Jaworze, ul. Jurija Gagarina 9A, 59-400 Jawor:
 

1. Michał Grządkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnów 

2. Monika Małgorzata Jania, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

3. Marta Ostańska-Zimroz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Jawor 

4. Agata Marzena Stohnij, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

5. Paweł Bartłomiej Strójwąs, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Jawor 

6. Ewa Małgorzata Szul, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

7. Elżbieta Maria Szurek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

8. Leszek Stefan Światkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jawor 

9. Agnieszka Dorota Turek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego nr 4, 

ul. Romana Dmowskiego 5, 59-400 Jawor: 
   

1. Iwona Błaszczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Jawor 

2. Julita Borkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

3. Dorota Joanna Duda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Jawor 

4. Agnieszka Alicja Łękawa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Karolina Henryka Łękawa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Marta Agnieszka Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

7. Zdzisława Stanisława Szelestacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

8. Dariusz Marian Turek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

9. Anna Krystyna Tymciów, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Starojaworska 82, 59-400 Jawor:
 

1. Małgorzata Janina Bobowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

2. Agnieszka Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW UWIERZ 
W POLSKĘ, zam. Jawor 

3. Katarzyna Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KW 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

4. Beata Mieczysława Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

5. Ewelina Anna Kutyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Julia Liwińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jawor 

7. Wojciech Stanisław Szwaluk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

8. Marek Szwed, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

9. Piotr Jan Szwej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sady Górne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, pl. Seniora 3, 

59-400 Jawor: 
 

1. Beata Radkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

2. Aleksandra Julia Radomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jawor 

3. Marta Monika Romaniuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

4. Joanna Danuta Staszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

5. Izabela Beata Walusiak-Zdunek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 3, 

59-400 Jawor: 
 

1. Aneta Babiarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

2. Paulina Józefa Dutkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Legnica 

3. Grzegorz Wiktor Kasperek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

4. Nikola Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

5. Dariusz Jacek Żelazek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

 

 


